Data e horário de início da sessão pública: 29/10/2024 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 29/10/2024 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, [com/sem inversão de fases].

2.7. Valor total es�mado da contratação: R$ 257.966,09 (R$ Duzentos e Cinquenta e Sete Mil e Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Nove Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Item, conforme tabela constante abaixo.

Descrição do item 001
Código 3512 - Obras de Engenharia, obra civil.

Informações Adicionais
Contratação de empresa especializada em serviços de Engenharia para Reformar o 1º DP de Goiânia